
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  19 de outubro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 1870

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCURADORIA ....................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 283/2021) ................................................................................... 2



Terça-feira
19 de outubro de 2021
Ano VII • Edição Nº 1870

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 283/2021)

 

 

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 
Av. Justiniano Silva, 98 – Centro – CEP: 44230-000 –  

Tel: (75) 3242 4621 – gabinete.pmar@gmail.com 

CNPJ: 13.607.213/0001-28 – www.ameliarodrigues.ba.gov.br 

                                     

                                       GABINETE DO PREFEITO 

 

 

      PORTARIA Nº 283/2021 
 
 

“Dispõe sobre autorização para s ervidores municipais prestarem  

serviços de Assistência Técnica e Extensão Rural (ATER) 

através de ações promovidas pelo Consórcio Público de 

Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com a legislação de regência, em 

especial  a  Lei  Municipal  nº 485, de 12 de fevereiro de 2010, 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam autorizados os servidores indicados nesta Portaria a prestarem serviços de 

Assistência Técnica e Extensão Rural (ATER), dentro dos limites do nosso município e sem 

prejuízo da remuneração, por meio de ações promovidas pelo Consórcio de Desenvolvimento 

Sustentável do Território Portal do Sertão (PORTAL), inscrita no CNPJ nº 11.786.798/0001-65, 

pessoa jurídica de direito público integrante da administração indireta municipal. 

I– Ariane Serra Costa, CPF nº 001.533.945-95, Médica Veterinária; 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em 

contrário.  

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da Bahia, em 18 

de outubro de 2021.  

 

JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 283/2021)



		2021-10-19T10:13:20-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




